
WIECZNY RAJ JEST NASZYM CELEM 

Słowa Zbawiciela, które otrzymałam — Julijana — w czwartek, w 
listopadzie 2025 r.: 
„Nasz Stwórca jest Wszechmogący, Święty Trójjedyny Bóg — 
† Ojciec, Syn i Duch Święty. 
On jest najlepszym Ojcem, jaki istnieje. 
Nasz święty, żywy i obecny Bóg jest prawdziwą, wieczną Miłością, 
naszym Królem i Zbawicielem, który nas kocha i odkupił, 
abyśmy osiągnęli Raj. 

Dopóki żyjemy na ziemi, jesteśmy poddawani próbie — 
czy kochamy Świętego Boga, czy jesteśmy Mu wierni, 
czy mamy niezachwianą wiarę i pełnimy Jego świętą wolę. 

W Raju jest wiele mieszkań — niczego tam nie brakuje. 
Ludzie są tam zjednoczeni z Jego wieczną miłością, 
Jego pokojem i Jego światłem. 
Nie ma tam niezadowolonych dusz. 
Natura nigdy nie zostanie zniszczona; 
nie ma bomb atomowych, pistoletów ani karabinów. 
Nie ma głodnych ani biednych 
i nikt nie żyje w nadmiarze. 

Powietrze i woda są tam tysiąckrotnie czystsze 
niż na tej zatrutej ziemi. 
Nie ma trucizn niszczących owoce i warzywa. 
Nie potrzebujemy lekarstw — nikt nie będzie chory. 

W Raju Święty Bóg jest uwielbiany, kochany, chwalony i adorowany. 

Pierwsze i drugie przykazanie są tam szczególnie ważne: 

1. Będziesz miłował Świętego Boga z całego swego serca, 
z całej swej duszy i z całej swej siły. 

2. Będziesz miłował bliźniego swego jak siebie samego. 

Najważniejsze jest: 
Ludzie nie grzeszą tam więcej. 
Ci bowiem, którzy służą szatanowi, Lucyferowi i demonom, 
nie mają dostępu do Raju. 

Zbawiciel powiedział: 
„Morderców i kłamców nie potrzebuję w Raju.” 



Tutaj w Raju ludzie chwalą Mnie i wysławiają 
i są szczęśliwi.” 

Niech nas i wszystkich ludzi błogosławi Wszechmogący, Święty 
Trójjedyny Bóg, 
† Ojciec, Syn i Duch Święty. 
Niech Święty Józef towarzyszy nam w życiu 
jako wielki pomocnik i orędownik. 
Święta Matko Boża — z Twoim Boskim Dzieciątkiem, pełna miłości — 
udziel nam i wszystkim ludziom Twej ochrony i błogosławieństwa. 
Święty Archanioł Michał niech nas strzeże 
i wspiera wraz z dziewięcioma chórami Aniołów. 
Wszyscy Święci w Raju — prosimy o wasze wstawiennictwo, 
abyśmy i my mogli wejść tam, gdzie wy jesteście. 
Alleluja. Amen. 
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